第１号様式（第６関係）

○○○第○○○号

令和○年○○月○○日

青森県知事     殿

住  所 ○○市○○○三丁目２番３１号

申請者名  法人名 代表者の役職 代表者名

令和５年度青森県介護従事者確保対策事業費補助金交付申請書

 令和５年度において実施する介護従事者確保対策事業について、補助金の交付を

受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条第１項の規定により、下

記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金  ○○○○○円

   （内訳は別紙１「補助金申請額内訳書（総括表）」のとおり）

２ 個別事業名 アセッサー講習受講支援事業

３ 個別事業関係書類

   別紙４（受講計画書）

４ 事業完了予定年月日 令和６年３月３１日

記載例